MIVIOT, sin embargo, por las características antes expuestas se prevé No Asignada. 

Anexo 9. Solicitud de Certificación de Uso de Suelo hacia el MIVIOT. 

5.9. Monto total de inversión. 

Se considera que la inversión global del proyecto oscila alrededor de cuatrocientos 

ochenta mil balboas (B/. 480,000.00). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

6.1  Formaciones Geológicas Regionales  

No Aplica para EsIA categoría I.  

6.1.2 Unidades Geológicas Locales 

No Aplica para EsIA categoría I.  

6.1.3 Caracterización Geotécnica 

No Aplica para EsIA categoría I.